КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ул. Советская, 91, с.Красногорское  Алтайского края, тел.8(38535) 21701, тел/факс 8(38535) 22771

РЕШЕНИЕ

	« 10 » июля  2023 года

	                  № 36/165

	с. Красногорское

	О регистрации уполномоченных представителей  избирательного объединения «Красногорское местное (районное) отделение Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в Красногорскую районную территориальную избирательную комиссию  для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Красногорское местное (районное) отделение Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьями 62 и 160 Кодекса Алтайского края о выборах и  референдумах от 08 июля 2003 года № 35-ЗС Красногорская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного  объединения «Красногорское местное (районное) отделение Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Анисимову Валентину Павловну.

2. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Красногорское местное (районное) отделение Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Брыксина Станислава Николаевича.

3. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям удостоверения установленного образца.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной  комиссии Вожакову Е.А.

	 Председатель ТИК
	                            Неверова Н.Г.

	Секретарь ТИК

	       Вожакова Е.А.